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Warszewo, Garden Hause ładne 3 pok, garaż, 77,24m2
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Poznańska

cena 919 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 77,24 m2

Na sprzedaż bardzo ładne , przestronne 3 pokojowe mieszkanie na osiedlu Garden House na Warszewie.
Lokal w wysokim standardzie o pow 77,24m2 w skład którego wchodzą :

- salon połączony z kuchnią
- przestronna sypialnia z wyjściem na balkon
- pokój
- łazienka wc w glazurze i terakocie
- łazienka z wc z kabiną prysznicową z miejscem siedzącym w glazurze i trakcie
- korytarz z pojemnymi szafami

Ogrzewanie i woda sieci miejskiej czynsz wynosi 621 zł, podłogi wykonane z wielkoformatowych płytek
gresowych oraz parkiet z drewna tropikalnego, ściany gładzone i malowane.

Mieszkanie zostało wykończone z wysokiej klasy materiałów dbając o każdy szczegół.



W mieszkaniu jest system alarmowy , video domofon co daje poczucie bezpieczeństwa.

Pełna własność z księgą wieczystą.

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe pod budynkiem obok obligatoryjny zakup razem z mieszkaniem
koszt 80 tys zł.

Osiedle Garden Hause jest w zacisznym miejscu pod budynkiem jest brama wjazdowa na pilota oraz
ogólnodostępne miejsca do parkowania dla mieszkańców. Teren wokół zadbany administrator budynku dba o
utrzymania osiedla w nienagannym stanie.

Polecam tą nieruchomość ze względu na lokalizację jak i cenę nieruchomości.

Oferta na wyłączność. Klucze w biurze.

Zapraszam do kontaktu oraz osobistej weryfikacji oferty .

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13340 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 77, 24 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2012

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 11 897, 98 PLN

Cena 919 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=919000&width=230


Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Osiedle zamknięte

Czynsz administracyjny 621, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


